Внутригородское муниципальное  образование
Санкт-Петербурга поселок Комарово
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 июля     2014 года	             №  10 - 2

О внесении изменения в  структуру местной  администрации
муниципального    образования  поселок Комарово

	В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 21 июня 2006 г. № 348-54 «О реестрах муниципальных должностей в Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов выборных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», муниципальный  совет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в структуру местной администрации муниципального       образования     поселок Комарово  с 02  июля  2014 года  (Приложение №1).
2.  Отменить решение муниципального совета от 29 апреля 2014 года № 6-6
2.    Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на главу местной администрации.

Глава муниципального образования 					         В.А.Гуменников